2

	Чувашская республика

Глава города Чебоксары – председатель Чебоксарского городского Собрания депутатов

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Чǎваш Республики
Шупашкар хулин ПуҪлǎхӗ- Шупашкар хулин депутатсен Пухǎвӗн председателӗ
ХУШУ

3 ноября 2022 года № 290-р
	О созыве внеочередного 27-го заседания Чебоксарского городского Собрания депутатов

В соответствии с п. 5.13 раздела V Положения о Чебоксарском городском Собрании депутатов, утвержденного решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 22 мая 2008 года № 1010, ст. 5 Регламента Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва, утвержденного решением Чебоксарского городского Собрания депутатов    от 24 декабря 2020 года № 99,

1. Созвать внеочередное 27-ое заседание Чебоксарского городского Собрания депутатов 10 ноября 2022 года в 14.00 часов в Большом зале администрации города Чебоксары.

2.  Сформировать проект повестки дня внеочередного 27-го заседания Чебоксарского городского Собрания депутатов из 4 вопросов:
1. О внесении изменений в бюджет муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденный решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 23 декабря 2021 года № 580.
2. О внесении изменений в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 21 декабря 2017 года № 1030 «Об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Чебоксары».
3.   О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Чебоксарского городского округа, разработанные АО «РосНИПИУрбанистики» в 2015 году, утвержденные решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 3 марта 2016 года № 187.
4. О внесении изменений в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 8 июня 2021 года № 329 «О составе Общественного совета муниципального образования города Чебоксары».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава города Чебоксары – председатель
Чебоксарского городского Собрания депутатов                                      Е.Н. Кадышев